П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	13 ноября 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 2299

О внесении изменений в План работы администрации Петровского городского округа Ставропольского края на IV квартал 2019 года, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 сентября 2019 г. № 1947

В соответствии с Регламентом администрации Петровского городского округа Ставропольского края администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План работы администрации Петровского городского округа Ставропольского края на IV квартал 2019 года, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 сентября 2019 г. № 1947, изложив пункты 2.5, 2.9 раздела 2 «Рассмотреть на заседании администрации Петровского городского округа Ставропольского края:» в следующей редакции:
	2.5.
	Об организации и осуществлении мероприятий по защите населения и территории Петровского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного характера и техногенного характера и обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Петровского городского округа
	ноябрь
	Алексеев А.П.

	2.9.
	О реализации в Петровском городском округе отдельных государственных полномочий Ставропольского края по формированию, содержанию и использованию Архивного фонда Ставропольского края
	декабрь
	Жарова Э.Г.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

     А.А.Захарченко
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              Е.И.Сергеева
Визируют:

Первый заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                        А.И.Бабыкин
Начальник правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  О.А.Нехаенко
Проект постановления подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             С.Н.Кулькина